

Nasielsk, dnia 17.08.2022r.

Gmina Nasielsk  
ul. Elektronowa 3  
05-190 Nasielsk

IZP.271.18.1.2022 IP-D

## Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Przebudowa obiektu sportowego przy szkole podstawowej w Popowie Borowym, budowa małej architektury i utwardzenie terenu”

- A. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.0.1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
- B. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1:

Z uwagi na zakres prac, technologię wykonywania nawierzchni poliuretanowych wnosimy o przedłużenie terminu wykonania boiska do 4 miesięcy od podpisania umowy.

### Odpowiedź:

**Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zamówienia.**

### Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac jest zgodny z przedmiarem robót tj. nie obejmuje wykonania np. bieżni lub toru przeszkód.

### Odpowiedź:

**Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót – Załącznik nr 9 zamieszczony w postępowaniu.**

### Pytanie 3:

Zgodnie z przedmiarem należy wykonać 69 mb ogrodzenia panelowego natomiast zgodnie z rysunkiem pzt należy wykonać 418 mb ogrodzenia. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

### Odpowiedź:

**Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót – Załącznik nr 9 zamieszczony w postępowaniu.**

### Pytanie 4:

Jakiej wielkości drzewa należy dostarczyć i nasadzić?

### Odpowiedź:

**Drzewa powinny mieć wysokość od 2,5 do 3,0 m.**

### Pytanie 5:

Wg przedmiaru należy dostarczyć 2 szt. koszy na śmieci a wg opisu 3 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

### Odpowiedź:

**Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót – Załącznik nr 9 zamieszczony w postępowaniu.**

### Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac rozbiórkowych jest zgodny z ilościami przedstawionymi w przedmiarze robót. Dokumentacja nie pozwala na zweryfikowanie tych ilości.

### Odpowiedź:

**Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót – Załącznik nr 9 zamieszczony w postępowaniu.**

**Pytanie 7.**

Prosimy o aktualizację przedmiaru robót w zakresie wykonania podbudowy trawników zgodnie z rys. 6a.

**Odpowiedź:**

**Należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.**

- C. Udzielenie odpowiedzi stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
- D. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.